
Aşağıda ayrıntılı olarak postayla başvuru yönergeleri bulabilirsiniz. Bu başvuru türü 

Türkiye’den oturum izni olmadan D vizesi başvurusu yapabilecek yabancılar içindir. Her 

başvuru sahibi, herhangi bir gecikmeyi veya gereksiz komplikasyonları/retleri önlemek için 

buradaki yönergeleri çok dikkatli bir şekilde okumalıdır. 

Başvuru sahipleri vize başvurularını tercih ettikleri kurye ile İstanbul, Türkiye'deki Belçika 

Vize Başvuru Merkezi'ne gönderebilirler. 

Başvuru sahipleri, gerekli tüm belgeleri (aslı ve 2 fotokopisi) hazırladıklarından ve vize 

başvuru formunu doldurup imzaladıklarından emin olmalıdır. Başvuru sahipleri, 

başvurularının eksiksiz olup olmadığını her zaman doğrulamalıdır. Varsa, başvuran her kişi 

için ayrı bir belge seti hazırlanmalı ve tanıtılmalıdır. 

Başvuru sahipleri vize başvuru dosyalarını bir zarfın içine koymalıdır. Söz konusu zarf, 

güvenli bir şekilde teslim edilmesini sağlamak için daha sonra şeffaf bir polyester torbaya 

yerleştirilmelidir. Başvuru sahipleri, tüm hasarlı zarfların reddedileceğini ve bu nedenle 

işleme alınmayacağına dikkat etmelidir. 

 

 
Ödeme: 

Başvuru sahiplerinin gerekli vize ücretini ve VFS Global hizmet ücretini (güncel ücretleri için 

web sitemizdeki vize ücreti kısımlarını kontrol ediniz) banka hesabımıza yatırmaları 

gerekmektedir. Lütfen unutmayınız ki, günlük döviz kuru nedeniyle Euro cinsinden 

yapacağınız ödemeler doğru tutarın altında veya üzerinde olabilir. Böyle bir durumda 

başvuru formunda belirttiğiniz e-posta adresiniz üzerinden sizinle iletişime geçilecek ve 

eksik olan miktarı tamamlamanız istenecek veya daha fazla ödemiş olduğunuzda ücreti size 

iade edeceğiz. Başvuru sahipleri tarafından ödenen tutarlar hem vize ücretini hem de VFS 

hizmet ücretini ve tüm banka masraflarını kapsamalıdır. VFS, ödenen tutarların yukarıda 

belirtilen 2 zorunlu ücretten daha düşük olduğu vize başvuruları işleme almayacaktır. 

Vize başvurusuna 2 ayrı ücret için geçerli bir ödeme belgesi eklenmelidir. Bu ödeme belgesi 

olmadan vize başvurusu dikkate alınmayacaktır. Ayrıca, başvuru sahipleri herhangi bir geri 

ödeme başvurusunda bulunamayacaklardır. İşlenmemiş belgeler/başvuru sahibine geri 

gönderilmeyecektir. 

Banka havalesi için ayrıntılar: 

Banka Hesap adı: 

Gateway Management Lojistik A.Ş 

Banka adı: GARANTİ BBVA 

BIC/SWIFT Kodu: TGBATRIS 

(TRY) IBAN Numarası: TR97 0006 2001 6710 0006 2981 42 

(EUR) IBAN Numarası: TR06 0006 2001 6710 0009 0894 03 

Ödemenin açıklama kısmına İsminiz, soy isminiz ve GW1000 notunu eklemeniz 
gerekmektedir. 

 
 
Vize ücreti ve VFS Global hizmet ücretinin, başvurduğunuz vize türüne bağlı olarak 

yapmanız gerekebilecek idari ücret ödemesinden farklı bir ödeme türü olduğunu lütfen 

unutmayın. İdari ücret ödemesi Belçika'daki Bakanlığa yapılır. Başvuru sahibinin idari 



ücrete dahil olup olmadığını dofi.fgov.be adresinden öğrenebilirsiniz. Dahil iseniz, 

başvurudan en az birkaç gün önce ücreti ödemeniz gerekir. Başvuruda imzalı ve kaşeli 

orijinal dekont ibraz edilmelidir. Ücretin Belçika dışında ödenmesi durumunda, işlem 

ücretinin idari ücretten kesilmemesi için ödeme transfer seçeneğini "OUR" olarak seçmeniz 

gerekmektedir. 

Belgelerinizi göndermeden önce idari ücreti ödemeniz gerekip gerekmediğini kontrol 

etmenizi önemle tavsiye ederiz. Eksik idari ücret ödeme kanıtı, başvurunuzun işlenmesinde 

gecikmelere neden olabilir. 

 
 
 

Kurye: 

2 yönlü kurye için kurye hizmet ücretinin başvuru sahipleri tarafından düzenlenmesi ve 

pasaportun işleme koyulduktan sonra başvuru sahibinin adresine geri gönderilmesi için aynı 

kargo firmasının kullanılması gerekmektedir. Tüm kurye ücreti ödemeleri, başvuru sahibi ile 

her yerde farklı olabilecek ilgili kurye şirketi arasında ayrı ayrı yapılmalıdır. VFS Global'in 

uluslararası bireysel kurye transfer sürecinde hiçbir rolü yoktur. Başvurunuz sonuçlandıktan 

sonra pasaport ve orijinal evraklarınızı posta kullanarak ofisimizden aldırabilir veya yetki 

yazısı verdiğiniz bir kişiye aldırtabilirsiniz. DHL / UPS gibi şirketlere ödeme yaparak onların 

evraklarınızı ofisimizden toplamasınız talep etmeli ve onlardan alacağınız barkodlu 

konşimentoyu e-mailimiz olan info.belgiumtr@vfshelpline.com üzerinden bize göndermeniz 

gerekmektedir. 

 

 
Adres: 

(Kağıt) vize başvuru dosyasının gönderileceği İstanbul, Türkiye'deki Belçika Vize Başvuru 

Merkezi'nin tam adresini aşağıda bulabilirsiniz: VFS Global Belçika Vize Başvuru Merkezi 

(İstanbul/Beyoğlu) Hacıahmet Mh. Kurtuluş Deresi Cd. No:29 (Elysium Soul) Beyoğlu- 

İstanbul-Türkiye Başvuru sahipleri, zarfın arka yüzünde aşağıdaki bilgilerin yer aldığından 

emin olmalıdır: 

• Zarfta başvuruların tam adresi 

• Başvuranın tam adı 

• Başvuru sahibinin/göndericinin geçerli e-posta adresi 

• Gönderenin/başvuranın iletişim telefon numaraları 

Zarfın üzerinden gönderiyi “VFS Global Belçika Vize Servisi” için gönderdiğinizi 

yazmalısınız. Ülke belirtilmeyen zarflar kabul edilmeyecektir. 

Bu yönergelerde yer almayan başka sorularınız varsa lütfen e-posta gönderin: 

info.belgiumtr@vfshelpline.com 
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